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1. Miratoh
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2. Autorizd

REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

¢ Komunés

P ~ /1/7%}
1016

Komunés sé Gjakovés. né baz¢ & nenit 11, 13 dhe 58.a dhe b t& Ligjit pér

sjen Lokale nr. 03/1.-040. nenit 10 dhe 33 & Rregullores pér Ndryshimin dhe

¢ Rregullores pér Ndarjen ¢ Subvencioneve Komunale dhe kérkesés sé¢ Zyrés
pér Komunitete dhe Kthim, pér mbulimin ¢ shpenzimeve (& varrimit pér t& ndjerin

ica nga Gjakova, me dt. 02.03.2016 ¢ miraton kété:

VENDIM

t kérkesa ¢ Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim e evidentuar me 01. nr.
6 ¢ dt. 11.02.2016 pér mbulimin ¢ shpenzimeve (& varrimit pér t& ndjerin Shain

i Gjakova né vleré prej 190€.

het Drejtoria pér Buxhet dhe Financa gé t& realizon procesin ¢ zotimit t& mjeteve

financiare §¢ vleré prej 190€ nga subvencionet e Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim

pér bartjen
Procredit B

3. Ky vend

4. Vendimi
- Drejtor
- Zyrés K
- /nj. Be
- Arkivit

¢ kétyre mjeteve né xhirollogaring ¢ znj. Belkize Bistrica nr, 1140162430000185.
ank.

m hyn né¢ fuqi menjéheré .
iu dérgohet:

s€ pér Buxhet dhe Financa
omunale pér Komunitete dhe Kthim

[kize Bistrica, rr. “Mark Malota™ Gjakove
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